

## Pachet diverse articole

I.D.: 106309128

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.480,75 RON - 7.480,75 RON

---

Descriere: 1. BALOANE FOLIE - LA MULTI ANI (1.5) BUC 16.00 1.2605 20.17 3.83 2. COIF PARTY DIN CARTON 6991908000824 (1.5) BUC 11.00 1.2605 13.87 2.63 3. BALOANE ALBE (1) BUC 4.00 0.8403 3.36 0.64 4. Markere cu stampile, 6 buc/set - Toi-Toys (8) BUC 3.00 6.7227 20.17 3.83 5. Abtibild - AB115 Scoala Lipeste si zambeste (3) BUC 3.00 2.5210 7.56 1.44 6. MINGE DISNEY (4.5) BUC 2.00 3.7815 7.56 1.44 7. MINGE PVC (3) BUC 1.00 2.5210 2.52 0.48 8. PRELUNGITOR PROTECTIE SUPRACURENT 5 CAI 5M 3X1,5MM2(46.50) BUC 8.00 39.0756 312.60 59.39 9. PRELUNGITOR PROTECTIE SUPRACURENT 3 CAI 3M (46) BUC 3.00 38.6555 115.97 22.03 10. PRELUNGITOR PROTECTIE SUPRACURENT 4 CAI 3M (30) BUC 3.00 25.2101 75.63 14.37 11. ACCESORII FES MOS&L8-8 (5) BUC 12.00 4.2017 50.42 9.58 12. ABTIBILD FLORI (9.5) BUC 1.00 7.9832 7.98 1.52 13. Abtibild - AB054 Fantezia - frunze (9.5) BUC 2.00 7.9832 15.97 3.03 14. ABTIBILD FLOAREA SOARELUI (6.3) BUC 2.00 5.2941 10.59 2.01 15. Stand TV pentru prezentare, mobil, multifunctional, baza dreptunghiularacu roti 55 - 120 inch, regN/A (1350) BUC 6.00 1,134.4538 6,806.72 1,293.28

---